
ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М  М .  Х У Л /

город Тимашевск
№ /$ ¥£

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 октября 2021 г. № 1420 

«О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования 
и застройки Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевскийрайон п оста н овл яю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 октября 2021 г. № 1420 «О подготовке 
йроекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального образования 
Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени 
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
грритории сельских поселений муниципального образования Тимашевский 
шон, к тексту постановления в отделе архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования Тимашевский район по адресу: 
г] Тимашевск, ул. Пионерская, 90А, 2 этаж, каб. 10.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после ф ™ циал ь но го обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ЛЗ. Л0£/ № ' /3 / /3

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 12.10.2021 № 1420 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
отД 3 . / < ? . )

СОСТАВ
комиссии по подготовке проектов о внесении изменений 

в правила землепользования и застройки 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Сивкович
Александр Александрович

Лопатин
Оергей Валентинович

Денисенко 
Алина Андреевна

А ёчинников 
НЦколай Михайлович

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию, 
в границах Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района); 
начальник отдела по делам ГО и ЧС,



2

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

Комиссаров
Алексей Александрович

Кроква
Александр Александрович

Левченко
Валерий Владимирович

Сидорский 
Сергей Николаевич

Соболев
Сергей Викторович

урмач
ергей Викторович

Т ыванюк
Виталий Валерьевич

вопросам казачества администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела надзорной деятельности 
Тимашевского района ГУ МЧС России 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

директор МУП ЖКХ «УниверсалПлюс»
(по согласованию, в границах Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района);

начальник территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Краснодарскому 
краю в Тимашевском, Брюховецком, 
Приморско-Ахтарском и Каневском районах 
(по согласованию);

директор филиала ПАО «Кубаньэнерго» 
Тимашевские электрические сети 
(по согласованию);

директор филиала АО «АТЭК» 
«Тимашевские Тепловые сети»
(по согласованию);

директор филиала № 17 АО «Газпром 
газораспределение Краснодар» 
в г. Приморско-Ахтарске, г. Тимашевске 

(по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.А. Сивкович


